

Parodiskt ode till våra folkvaldas " ära

Du Ian, sade Skara Bert,
jag råkade släppa nu en fjärt.
Du käre vän, så svara Ian,
din stil sig bättre gör i stian,
Du tänka bör på konvensen,
och lär dig täppa till med svansen.
Vår politik den är rätt svag;
galoscherna har tappat drag,
vårt tal ej längre eldar massan,
när Svensson han fått ebb i kassan.

Nu fru talman klubban slog i bordet,
Vem var det som begärde ordet?
Jo, det var jag sa lille Bert,
vällustigt kliande sin stjärt.

Carl Bildt är bas för ministären,
om någon sätter sig på tvären,
han jämka skall till landets bästa,
men tålamodet kan det fresta.

Nu Carl om nosen han blev vit,
"Fy bövlen vad det luktar skit",
han sa till Bengt och Alf.
Och Alf han knäpper sina händer,
om vårdbidrag en bön han sänder,
men Bengt han bara gnisslar tänder,
för han ej Bert och Ian gillar,
han tycker dom är skumma killar.

För Bengt det är det mest vitala,
att värna om det sociala.

Nu Ingvar sig i bänken skruva,
det är ju tur att man har snuva,
han sa till Gudrun, hon till vänster,
ibland det har sina förtjänster,
att vara i sin näsa täppt,
när nån i salen har sig släppt.

Från UD:s bänk en Uggla hoa
"Herr Karlsson han bör gå på toa",
hon sa till Ann sin bänkkamrat,
nej hon är inte moderat,
för hon är född till folkpartist,
måntrö hon tycker det är trist,
att rikets skatter övervaka,
och Svensson snuva på hans kaka.

Herr Olof vår miljöminister,
han var i tonen ganska bister,
och sa till Gun som lagen sköter,
Du borde ge Bert Karlsson böter,
för miljöutsläpp i plenisalen,
för denna stank den hämmar talen.

Jag tror att hon är mest bekant,
för friggeboden, inte sant,
nu har hon hand om flyktingkvoten,
när den är fylld hon stänger porten.
Om Birgit sviktat för kritiken,

och tvingas lämna politiken,
då tror jag säkert hon får chansen,
som allsångsledare på Skansen.

Som minister för vårt riksförsvaret,
vi borde ha en riktig karl,
och inte någon velig fjant,
som springer runt från kant till kant,
och inte vet var han skall vara,
för tänk om riket är i fara,
nu var det bara statsbesök,
som förorsaka sådant stök.
I viggplan han till England for,
och tyckte han var väldigt stor,
har Jas och ubåt på sin hjärna,
men är han någon riktig stjärna ?

Herr Olsson vår agrarminister,
han har förvisso sina brister.
Han sa till bonden, "Slakta Rosa!"
och Du får från staten en allmosa.
För för mycket mjölk vi producerar,
vi måste därför reducera,
vår produktion av mjölkprodukter,
om vi vill skörda EG:s frukter.
Men Olsson själv han expanderar,
han skaffar kossor han allt flera:
Ett dubbelt budskap kan man kalla,
för regeln borde gälla alla.

Herr "Finkelsmil" till Bryssel åker,

med Jacques Delors han spelar poker,
och snus och fisk han lagt i potten,
och hjortron ifrån Västerbotten.
Ulf EG:s dygder ständigt prisar,
men hur det går för våra grisar,
när EG:s normer börjar gälla,
kan han sig detta föreställa.

För kommunikation i vågrät led,
en chef vi har det är ju sed,
jag tror bestämt att Mats han heter,
han brottas med besvärligheter,
för en bro till Danmark ska vi bygga,
men miljöpartister dom är stygga,
dom vill ej skåda någon bro,
och många delar deras tro.
Och vi som ej har lust med striden,
vi åker färja under tiden.

Och Börje han skall jobben klara,
för all vår välfärd är i fara,
om arbetslösheten ej kan stoppas,
vi måste därför tro och hoppas
att han har vilja och förmåga,
att rädda oss från denna plåga,
som brist på jobb har förorsakat,
och nationen i sin grundval skakat.
Fru Sahlin en raffig ärta,
nej hon får ej i salen ..ärta,
sitt rykte får hon ej fördärva,
om sossetronen hon vill ärva.

Men vass det är hon i repliken,
hon ofta träffar mitt på spiken.

Vår skola den är höljd i dunkel,
den styrs ju utav Ask och Unckel,
För skolpeng ska varenda knatte,
nu köpa sig betyg i matte,
och därtill lite svensk historia,
för det måste vara en victoria,
att fler ämnen kunna klara,
när nu vi pengar måste spara